様式第４号（第７条関係）

平成    年    月    日

柳川市長   　　　　　　　　　  　様

郵便番号

住    所

申請者名                                   ㊞

電話番号

水 路 出 願 工 事 承 認 申 請 書

次のとおり工事をしたいので関係種類添付の上、承認申請します。

	１
	工事又は維持を行う場所

（行政区名）
	柳川市                        番地　　　の地先

（行政区                       ）

	２
	工事又は維持を行う目的

	３
	工 事 面 積

	４
	工事の実施方法及び請負業者名

	５
	工       期

	６
	工事の費用負担
	申請者の負担

添付書類
付近見取図

構造図

利害関係人の同意書

市長が必要と認めた書類

意　　見　　書

1． 申請場所　　　柳川市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地　　の地先

2． 目　　的

3． 申請延長　　　　　　　　　Ｌ＝　　　　ｍ
4． 申請人　　　　　　　　　住    所

氏　　名
　上記申請の使用水路（護岸）を別紙添付計画書のとおり施行されるならば水利上その他水路維持管理面に於いて支障ないものと考えるので許可してもよいと思います。

平成    年    月    日

地区用排水路管理委員会

委員長

	㊞

TEL

行政区用排水路管理委員会

委員長

	㊞

TEL

委　員

	㊞

TEL

承　　諾　　書

5． 所在地　　柳川市　　　　　　　　　　　　　　　　番地　　の地先
6． 目　　的

7． 延　　長　　　　　　　　　Ｌ＝　　　　ｍ
8． 申請人　　　　　　　　　住　　所

氏　　名
　上記のとおり用排水路敷地の護岸については、隣接地又は対岸土地所有者若しくは利害関係者として何等異議なく承諾します。

平成    　年   　 月    　日

住　　所

氏　　名

	㊞

住　　所

氏　　名

	㊞

住　　所

氏　　名

	㊞

住　　所

氏　　名

	㊞

住　　所

氏　　名

	㊞

住　　所

氏　　名

	㊞

住　　所

氏　　名

	㊞